平成 30年 7 月吉日

先生・館員各位

                申武館 館長 佐藤 広和

                                              父母の会会長 床井 泰恵

夏稽古及び壮行会・懇親会のご案内

向暑の候、皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は申武館の運営に多大なるお力添えを賜

り、厚く御礼を申し上げます。

この度、全国大会出場者 2 名の壮行会を兼ねた夏の稽古会を下記の通り企画いたしましたので、ご案内申し上

げます。午前中は稽古を行い、稽古終了後には別会場にて先生方及び剣士・父母の会会員の皆様との懇親会を

開催いたしますので、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、稽古終了後に、11月の「ねんりんピック富山大会」に出場される石田 穰 先生、9月に愛媛県で開催され

る「全国道場少年剣道選手権大会」へ出場される松本 淳 剣士のお二人の活躍を祈念し、道場一同より記念品

を贈呈いたします。つきましては、記念品代（1 口 2,000 円）につきましても、併せてご協力くださいますよう重ねて

お願い申し上げます。

記

日   時：     平成３０年８月１９日（日）  ９ : ００ ～ 稽古開始

稽古終了後 記念品贈呈

場   所：     申武館道場

                  ※ 記念品代 １口 ２，０００円（ご協力をお願いいたします。）

☆稽古・記念品贈呈終了後

       懇親会会場： すたみな太郎 宇都宮市西川田店（栃木街道沿い）

                 宇都宮市西川田１０２５－１２ ☎ ０２８－６８４－２９８９

       時     間：  １３ : ３０ ～ １５ ： ３０ （２時間）

       懇親会会費：  ４，０００円 （高校生は２，５００円）

締め切りは７月２９日（日）です。

＜大変お手数ですが、申込書と記念品代・懇親会費を添えて、館長・顧問までお願いします。＞

-------------------------------------- きりとり ---------------------------------------------

※どちらかに〇印をお願いします。

氏     名 夏稽古 懇親会

 参加 ・ 不参加 参加 ・ 不参加

１. 記念品代    １口    ２，０００円   ×   （口数）  口    ＝               円

２．懇親会費    大人   ４，０００円    ×   （人数）  名    ＝               円

高校生 ２，５００円    ×   （人数）  名    ＝               円

     《 合   計 》            円